
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234728

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 14:45:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 67/2021

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2021 08:30:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE AUTOMOVEL 04 PORTAS ZERO QUILOMETRO PARA O SETOR DE EDUCAÇÃO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE AUTOMOVEL 04 PORTAS ZERO QUILOMETRO PARA O SETOR DE EDUCAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2021 00:00:00 CONTRATO LUMIERE VEICULOS LTDA Baixar

16/12/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/11/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33ceff60d270653040fdf62ee49fd619.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5e74e6b18c944513880c5d9a99b3bd5.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cc2626ba979233d90852dc9ffaea0e8.pdf

